
ZARZĄDZENIE NR 794.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia stałej komisji przetargowej 

Na podstawie § 1 ust. 1 Regulaminu przeprowadzania przetargów na najem lokali użytkowych stanowiących 
własność Miasta Ełku, stanowiącego załącznik nr 2 do Uchwały 
Nr XXIV/234/08 Rady Miasta Ełku z 27 maja 2008 roku w sprawie ustalania zasad wynajmowania lokali 
użytkowych stanowiących własność Miasta Ełku (Dz. Urz. Woj. Warmińsko- Mazurskiego z 2008 r. Nr 99,  
poz. 1734), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargów na najem lokali użytkowych 
stanowiących własność Miasta Ełku w składzie: 

1. Mirosław Hołubowicz - przewodniczący 

2. Cezary Winkler - zastępca przewodniczącego 

3. Agnieszka Stasiewicz - członek  
4. Anna Pietrajtys - członek   

5. Justyna Domoracka - członek  

6. Maria Ostrowska - członek 

7. Michał Wawreniuk - członek 

§ 2. W przypadku nieobecności przewodniczącego jego czynności wykonuje z-ca przewodniczącego. 

§ 3. W przypadku nieobecności  części członków, komisja może działać w składzie co najmniej 
trzyosobowym. 

§ 4. Komisja przetargowa zostaje wyznaczona na czas nieokreślony. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 292.2019 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 10 września 2019 roku 
w sprawie wyznaczenia stałej komisji przetargowej w osobach przewodniczącego oraz jej członków. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7634747F-A209-4377-A636-96893B25A870. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


